
 
 
 
 
 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

FINANŠU KOMITEJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV¬3601, Latvija,  tālr.: 63601150, 63601161; e-pasts: finanses@ventspils.lv 

 

PROTOKOLS 

Ventspilī 

2024.gada 05.decembrī  N˚ 52 

 

Sēdes norises laiks: no plkst.1300 līdz plkst.1340  
 

Sēdē piedalās: J.Vītoliņš (sēdes vadītājs), G.Blumbergs, K.Vočtavs, E.Čeporjus, A.Landmanis, B.Jurševics 

 

Sēdē nepiedalās: K.Lemberga 

 

Sēdē pieaicināti: Izpilddirektora 1.vietnieks - Ventspils domes administrācijas vadītājs K.Vitenbergs (14.), 

P/i “Ventspils domes administrācija” Finanšu nodaļas vadītāja I.Rītele, P/i “Ventspils 

domes administrācija” Finanšu vadītāja vietnieks – budžeta ieņēmumu daļas vadītāja 

I.Kaktiņa (14.), P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” direktors A.Kausenieks (1.-9.,13.), P/i 

“Ventspils bibliotēka” direktore A.Pumpura (10.), P/i “Ventspils domes administrācija” 

Ekonomikas un iepirkumu nodaļas vadītājs A.Galindoms (11.-12.), P/i “Ventspils domes 

administrācija” Ekonomikas un iepirkumu nodaļas vadītāja vietnieks iepirkumu jautājumos 

V.Jegorova (11.-12.), P/i “Ventspils domes administrācija” Attīstības pārvaldes vadītāja 

B.Gintere (13.), P/i “Ventspils domes administrācija” Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks 

L.Pētersone (14.). 

 

Sēdi protokolē: P/i “Ventspils domes administrācija” Finanšu nodaļas lietvedības sekretāre K.Drogļeva. 

 

Darba kārtības apstiprināšana  

Finanšu komitejas sēdes vadītājs J.Vītoliņš izsaka priekšlikumu apstiprināt Finanšu nodaļas piedāvāto 

komitejas darba kārtību. 

Komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj: 

Apstiprināt Finanšu komitejas darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

Slēgtā daļa: 

1. Par maksimālās paredzamās līgumcenas saskaņošanu  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” 

izsludinātajam iepirkumam “Būvdarbi “Ceļa zīmju  uzturēšana un  remonts 2025.-2026.gadā, 

Ventspilī”” (identifikācijas Nr.   VKP 2024/075U)  

2. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Jaunu gājēju informatīvo tūrisma norāžu izgatavošana un uzstādīšana Ventspilī”  

3. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Asfalta seguma virskārtas atjaunošana Kapu ceļam no Aizsaules ielas līdz Meža kapu kapličai, 

Ventspilī – 1. un 4.kārta”  

4. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Meliorācijas sistēmas pārbūve Kurzemes ielā 83, Ventspilī” (identifikācijas Nr. VKP 2024/074A) 

5. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Ēkas būvdarbi Tirgus ielā 5, Ventspilī” (identifikācijas Nr. VKP 2024/069A) 

6. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Būvuzraudzības darbu izpilde objektam “Ēkas būvdarbi Tirgus ielā 5, Ventspilī””  

7. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Apvienotā gājēju un veloceliņa izbūve Ganību ielā posmā no Riņķa ielas līdz Ganību ielai 103, 

Ventspilī”  

8. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Pazemes tipa atkritumu konteineru izbūve iekšpagalmā P.Stradiņa ielā 17A, pie ēkas Dzintaru ielā 

28, Ventspilī – 1.kārta”  



 2 

9. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Būvuzraudzības projekta “Selgas ielas izbūve no Bangu ielas līdz īpašumam Selgas ielā 19 un 

apgriešanās laukuma izbūve pie jūras, Ventspilī” ietvaros”  

10. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu  P/i “Ventspils bibliotēka” sagatavotam iepirkumam 

“Informatīvo materiālu iespiešana un piegāde” (identifikācijas Nr. VB 2024/3) 

11. Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu  P/i “Ventspils domes administrācija” Ekonomikas un 

iepirkumu nodaļas sagatavotam iepirkumam “Degvielas iegāde Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

vajadzībām” (identifikācijas Nr. VVP 2023/5) 

Atklātā daļa: 

12. Par  P/i “Ventspils domes administrācija” Ekonomikas un iepirkumu nodaļas līguma slēgšanu 

iepirkumā “Nekustamā un kustamā īpašuma apdrošināšana Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

iestādēm un kapitālsabiedrībām” (identifikācijas Nr. VVP 2024/10) 

13. Lēmuma projekts “Par projekta “Infrastruktūras izveide komercdarbības attīstībai Ventspilī” 

īstenošanu” 

14. Saistošo noteikumu projekts “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību 

nodokļa maksātājiem, kuri veic saimniecisko darbību Ventspils valstspilsētas pašvaldībā” 

 

1. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par maksimālās paredzamās līgumcenas saskaņošanu  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” izsludinātajam 

iepirkumam “Būvdarbi “Ceļa zīmju  uzturēšana un  remonts 2025.-2026.gadā, Ventspilī”” (identifikācijas Nr.   

VKP 2024/075U)  

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam 

“Būvdarbi “Ceļa zīmju  uzturēšana un  remonts 2025.-2026.gadā, Ventspilī”” (identifikācijas Nr.   VKP 

2024/075U), [..] EUR (bez PVN) apmērā. 

 

2. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam “Jaunu 

gājēju informatīvo tūrisma norāžu izgatavošana un uzstādīšana Ventspilī” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam 

“Jaunu gājēju informatīvo tūrisma norāžu izgatavošana un uzstādīšana Ventspilī”, [..] EUR (bez PVN) apmērā. 

 

3. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Asfalta seguma virskārtas atjaunošana Kapu ceļam no Aizsaules ielas līdz Meža kapu kapličai, Ventspilī – 1. 

un 4.kārta” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam 

“Asfalta seguma virskārtas atjaunošana Kapu ceļam no Aizsaules ielas līdz Meža kapu kapličai, Ventspilī – 1. 

un 4.kārta”, [..] EUR (bez PVN) apmērā. 

 

4. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Meliorācijas sistēmas pārbūve Kurzemes ielā 83, Ventspilī” (identifikācijas Nr. VKP 2024/074A) 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam 

“Meliorācijas sistēmas pārbūve Kurzemes ielā 83, Ventspilī” (identifikācijas Nr. VKP 2024/074A), [..] EUR 

(bez PVN) apmērā. 

 

5. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam “Ēkas 

būvdarbi Tirgus ielā 5, Ventspilī” (identifikācijas Nr. VKP 2024/069A) 

 

 



 3 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam “Ēkas 

būvdarbi Tirgus ielā 5, Ventspilī” (identifikācijas Nr. VKP 2024/069A), [..] EUR (bez PVN) apmērā. 

 

 

6. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Būvuzraudzības darbu izpilde objektam “Ēkas būvdarbi Tirgus ielā 5, Ventspilī”” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam 

“Būvuzraudzības darbu izpilde objektam “Ēkas būvdarbi Tirgus ielā 5, Ventspilī””, [..] EUR (bez PVN) 

apmērā. 

 

7. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Apvienotā gājēju un veloceliņa izbūve Ganību ielā posmā no Riņķa ielas līdz Ganību ielai 103, Ventspilī” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam 

“Apvienotā gājēju un veloceliņa izbūve Ganību ielā posmā no Riņķa ielas līdz Ganību ielai 103, Ventspilī”, 

[..] EUR (bez PVN) apmērā. 

 

8. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Pazemes tipa atkritumu konteineru izbūve iekšpagalmā P.Stradiņa ielā 17A, pie ēkas Dzintaru ielā 28, 

Ventspilī – 1.kārta”  

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam 

“Pazemes tipa atkritumu konteineru izbūve iekšpagalmā P.Stradiņa ielā 17A, pie ēkas Dzintaru ielā 28, 

Ventspilī – 1.kārta”, [..] EUR (bez PVN) apmērā. 

 

9. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” sagatavotam iepirkumam 

“Būvuzraudzības projekta “Selgas ielas izbūve no Bangu ielas līdz īpašumam Selgas ielā 19 un apgriešanās 

laukuma izbūve pie jūras, Ventspilī” ietvaros” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” iesniegto paredzamo līgumcenu sagatavotam iepirkumam 

“Būvuzraudzības projekta “Selgas ielas izbūve no Bangu ielas līdz īpašumam Selgas ielā 19 un apgriešanās 

laukuma izbūve pie jūras, Ventspilī” ietvaros”, [..] EUR (bez PVN) apmērā. 

 

10. 

Ziņo: A.Pumpura 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu  P/i “Ventspils bibliotēka” sagatavotam iepirkumam “Informatīvo 

materiālu iespiešana un piegāde” (identifikācijas Nr. VB 2024/3) 

 

E.Čeporjus izsakās: 

Es piedāvāju saskaņot citu līgumcenu – 3’000 EUR vienam laidienam. 

Skatot iestāžu budžetus tak redzam, ka daudz kam nepietiek. Es redzu, ka šī ir viena no iespējamām rezervēm. 

 

A.Landmanis izsakās: 

Es atbalstu  E.Čeporjusa priekšlikumu, ka mēs nevaram atļauties tik dārgus pasākumus, mums ir jāinformē 

savādāk. Skaidrs, ka var samazināt gan laidienu, gan summu, gan laidienu skaitu. 

 

B.Jurševics izsakās: 

Es arī atbalstu  E.Čeporjusa  priekšlikumu, jo arī es uzskatu, ka mums ir jāekonomē un mums jau informācija 

notiek caur  laikrakstu “Ventas balss”. 

 



 4 

G.Blumbergs izsakās: 

Es aicinu skaņot piedāvāto līgumcenu, jo svarīgi ir saglabāt esošo informācijas apjomu, esošajā kvalitātē. 

 

K.Vočtavs izsakās: 

Es atbalstu  G.Blumberga priekšlikumu. 

 

J.Vītoliņš izsakās: 

1. Aicinu balsot par E.Čeporjusa izteikto priekšlikumu. 

Nolemj: (E.Čeporjus, B.Jurševics, A.Landmanis – balso “par”, J.Vītoliņš, G.Blumbergs, K.Vočtavs – 

“atturas” ) 

Neatbalstīt E.Čeporjusa izvirzīto priekšlikumu. 

 

2. Aicinu balsot par G.Blumberga izteikto priekšlikumu. 

Nolemj: (J.Vītoliņš, G.Blumbergs, K.Vočtavs – balso “par”, E.Čeporjus, B.Jurševics, A.Landmanis – balso 

“pret”) 

Atbalstīts G.Blumberga izvirzīto priekšlikumu un saskaņot  P/i “Ventspils bibliotēka” iesniegto paredzamo 

līgumcenu sagatavotam iepirkumam “Informatīvo materiālu iespiešana un piegāde” (identifikācijas Nr. VB 

2024/3), [..] EUR/1 laidienam (bez PVN) apmērā. 

 

11. 

Ziņo: A.Galindoms 

Uzaicināta: V.Jegorova 

Par paredzamās līgumcenas saskaņošanu  P/i “Ventspils domes administrācija” Ekonomikas un iepirkumu 

nodaļas sagatavotam iepirkumam “Degvielas iegāde Ventspils valstspilsētas pašvaldības vajadzībām” 

(identifikācijas Nr. VVP 2023/5) 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Saskaņot  P/i “Ventspils domes administrācija” Ekonomikas un iepirkumu nodaļas iesniegto paredzamo 

minimālo atlaidi visās iepirkuma daļās iepirkumam “Degvielas iegāde Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

vajadzībām”, tai jābūt ne mazākai kā [..] % no mazumtirdzniecības degvielas pārdošanas cenas (bez PVN). 

 

 

12. 

Ziņo: A.Galindoms 

Par  P/i “Ventspils domes administrācija” Ekonomikas un iepirkumu nodaļas līguma slēgšanu iepirkumā 

“Nekustamā un kustamā īpašuma apdrošināšana Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādēm un 

kapitālsabiedrībām” (identifikācijas Nr. VVP 2024/10) 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Pieņemt zināšanai sagatavoto informāciju par P/i “Ventspils domes administrācija” Ekonomikas un iepirkumu 

nodaļas līguma slēgšanu  iepirkumā “Nekustamā un kustamā īpašuma apdrošināšana Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības iestādēm un kapitālsabiedrībām” (identifikācijas Nr. VVP 2024/10). 

 

13. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Uzaicināta: B.Gintere 

Lēmuma projekts “Par projekta “Infrastruktūras izveide komercdarbības attīstībai Ventspilī” īstenošanu” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu “Par projekta 

“Infrastruktūras izveide komercdarbības attīstībai Ventspilī” īstenošanu” un virzīt to izskatīšanai Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

14. 

Ziņo: I.Rītele 

Uzaicinātas: I.Kaktiņa, I.Vašuka 

Saistošo noteikumu projekts “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību nodokļa 

maksātājiem, kuri veic saimniecisko darbību Ventspils valstspilsētas pašvaldībā” 

 

A.Landmanis izsakās: 

Es skatos to vecpilsētas karti, kā būtu, ja mēs viņu papildinātu ar daļu no Ostgala, tas jau arī praktiski ir 

Vecpilsēta, kāpēc mēs nevarētu arī tur to piedāvājumu radīt, lai mēģinātu iedzīvināt. Es domāju, ka tas mums 

ļoti neizmaksātu. 



 5 

 

J.Vītoliņš izsakās: 

Ja nav juridisku šķēršļu, tad to līdz Domes sēdei, lūdzu precizēt, saskaņā ar A.Landmaņa priekšlikumu. 

 

Nolemj: (J.Vītoliņš, G.Blumbergs, E.Čeporjus, B.Jurševics, A.Landmanis – balso “par”, K.Vočtavs – 

“atturas”)  

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes saistošo noteikumu projektu “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību nodokļa maksātājiem, kuri veic saimniecisko 

darbību Ventspils valstspilsētas pašvaldībā” un virzīt to izskatīšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 

sēdē. 

 

 

 

 

 

 

Finanšu komitejas sēdes vadītājs      (personīgais paraksts)            J.Vītoliņš             

 

 

 

 
 


